UBND HUYỆN TIÊN YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tiên Yên, ngày 01 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 07/2019

Trọng tâm công tác:
1. Tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng cấp tỉnh.

2. Kiểm tra tư vấn kỹ thuật công tác tự đánh giá các trường có cấp MN và cấp THCS.

Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận chủ trì

	1-20

	Tiếp tục kiểm tra công tác tổ chức dạy hè của các trường mầm non trên địa bàn huyện
	CMMN

	2-31
	Tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ giáo dục đặc biệt
	CMMN

	5-15
	Kiểm tra công tác quản lý, cấp phát bằng tốt nghiệp THCS và đăng ký cấp phôi bằng tốt nghiệp THCS
	CMTHCS

	9-31
	Cử giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng năng lực sư phạm cho giáo viên tiếng Anh năm 2019 tại thành phố Hạ Long
	CMTHCS

	15-19
	Kiểm tra tư vấn kỹ thuật công tác tự đánh giá đánh giá ngoài và công tác xây dựng trường đạt chuẩn Quốc gia các trường có cấp THCS và trường liên cấp năm 2019
	CMTH&

THCS

	15-20
	Đôn đốc, kiểm tra tiến độ thực hiện công tác tự đánh giá, đánh giá ngoài và công tác xây dựng trường mầm non đạt chuẩn Quốc gia tại trường MN Hoa Hồng, MN Yên Than, MN Hà Lâu
	CMMN

	25-30
	Tập huấn, bồi dưỡng thường xuyên hè cấp tỉnh
	CMMN

	26-28
	Tham gia tập huấn nâng cao năng lực sử dụng phương pháp dạy học tích cực cho CB,GV tiểu học
	CMTH&

THCS

	29-31
	Tham gia lớp tập huấn cấp tỉnh công tác quản trị trường học và công tác giáo dục môi trường
	CMMN

	29-2/8
	Tham gia tập huấn bồi dưỡng công tác giáo dục môi trường
	CMTH&

THCS

	Tham gia bồi dưỡng công tác quản trị trường học

Lưu ý: Ngoài lịch công tác nêu trên, Phòng GD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo của UBND huyện và Sở GD&ĐT, đi công tác thực tế tại cơ sở./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo, chuyên viên PGD&ĐT (Th/h);

- Các trường học trong huyện (Th/h);

- L​​​​​​​​​​​ưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Văn Ty

PAGE
2